

г. Москва  
Исполнитель:  
Заказчик:

Дата составления

№	Наименование работ	Ед. Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
<b>1. 1.Работы по потолкам (Демонтаж)</b>					
1.2	Демонтаж потолка из ГКЛ/полиуретана реечного/ натяжного/потолочные обои	м2	358 ₺	3,5	1 254 ₺
1.13	Демонтаж карниза	пог.м	190 ₺	3	571 ₺
СУММА ЗА 1.РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (ДЕМОНТАЖ)					1 826 ₺
<b>2. 2.Работы по стенам (Демонтаж)</b>					
2.15	Демонтаж плитки со стен	м2	392 ₺	17	6 664 ₺
2.17	Демонтаж старых флизелиновых обоев (стены)	м2	67 ₺	95,5	6 418 ₺
СУММА ЗА 2.РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (ДЕМОНТАЖ)					13 082 ₺
<b>3. 3.Работы по полам (Демонтаж)</b>					
3.1	Демонтаж плинтусов	пог.м	56 ₺	43	2 408 ₺
3.5	Демонтаж ламината, паркета, паркетной доски	м2	314 ₺	19,2	6 021 ₺
3.9	Демонтаж керамической плитки	м2	392 ₺	18	7 056 ₺
3.16	Демонтаж цементной стяжки до 50 мм	м2	392 ₺	3,5	1 372 ₺
СУММА ЗА 3.РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (ДЕМОНТАЖ)					16 857 ₺
<b>4. 4.Сантехнические работы Унитаз (Демонтаж)</b>					
4.2	Демонтаж унитаза	шт.	594 ₺	1	594 ₺
СУММА ЗА 4.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ УНИТАЗ (ДЕМОНТАЖ)					594 ₺
<b>5. 4.Сантехнические работы Раковина (Демонтаж)</b>					
4.1	Демонтаж раковины	шт.	515 ₺	1	515 ₺
СУММА ЗА 4.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ РАКОВИНА (ДЕМОНТАЖ)					515 ₺
<b>6. 4.Сантехнические работы Ванна и душевая кабина (Демонтаж)</b>					
4.7	Демонтаж ванны чугунной	шт.	1 568 ₺	1	1 568 ₺
4.8	Демонтаж фартука ванны (кафель, кирпич)	шт.	1 512 ₺	1	1 512 ₺
СУММА ЗА 4.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ ВАННА И ДУШЕВАЯ КАБИНА (ДЕМОНТАЖ)					3 080 ₺
<b>7. 4.Сантехнические работы Трубы и стояки, арматуры (Демонтаж)</b>					
4.3	Демонтаж полотенцесушителя	шт.	773 ₺	1	773 ₺
СУММА ЗА 4.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ ТРУБЫ И СТОЯКИ, АРМАТУРЫ (ДЕМОНТАЖ)					773 ₺
<b>8. 4.Сантехнические работы Смесители (Демонтаж)</b>					
4.1	Демонтаж смесителя	шт.	482 ₺	2	963 ₺
СУММА ЗА 4.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ СМЕСИТЕЛИ (ДЕМОНТАЖ)					963 ₺
<b>10. 5.Электромонтажные работы (Демонтаж)</b>					
5.6	Демонтаж осветительного прибора (Люстра)	шт.	235 ₺	3	706 ₺
СУММА ЗА 5.ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ (ДЕМОНТАЖ)					706 ₺
<b>13. 7.Работы по потолкам (Малярные работы)</b>					
7.1	Грунтование потолка в 2 слоя	м2	168 ₺	3,5	588 ₺
7.2	Грунтование потолка в 1 слоя	м2	112 ₺	34,67	3 883 ₺
7.5	Шпатлевка потолка под покраску (3 слоя)	м2	774 ₺	3,5	2 709 ₺
7.9	Покраска потолка водоэмульсионной краской	м2	414 ₺	38,17	15 818 ₺
7.14	Шлифовка потолка	м2	129 ₺	3,5	451 ₺
7.19	Поклейка стеклохолста (паутинка) на потолок	м2	571 ₺	3,5	1 999 ₺

	СУММА ЗА 7.РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (МАЛЯРНЫЕ РАБОТЫ)				25 447 ₹
	<b>14. 7.Работы по потолкам (ГКЛ)</b>				
7.1	Монтаж металлического каркаса по потолку	м2	515 ₹	3,5	1 803 ₹
7.3	Монтаж гипсокартона на готовый каркас на потолок (1 слой)	м2	482 ₹	3,5	1 686 ₹
	СУММА ЗА 7.РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (ГКЛ)				3 489 ₹
	<b>18. 7.Работы по потолкам(Светильники потолочные, встраиваемые, люстры)</b>				
7.2	Установка потолочного светильника	шт.	336 ₹	4	1 344 ₹
7.6	Установка люстры	шт.	1 422 ₹	3	4 267 ₹
	СУММА ЗА 7.РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ(СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ, ВСТРАИВАЕМЫЕ, ЛЮСТРЫ)				5 611 ₹
	<b>29. 8.Работы по стенам(Малярные работы)</b>				
8.2	Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза)	м2	134 ₹	19,08	2 564 ₹
8.3	Грунтование стен акриловой грунтовкой 1 слой	м2	90 ₹	95,5	8 557 ₹
8.15	Поклейка обоев без подгона рисунка	м2	358 ₹	95,5	34 227 ₹
	СУММА ЗА 8.РАБОТЫ ПО СТЕНАМ(МАЛЯРНЫЕ РАБОТЫ)				45 348 ₹
	<b>30. 8.Работы по стенам(Плиточные работы)</b>				
8.2	Облицовка стен плиткой стандартных размеров (200x300, 300x400)	м2	1 120 ₹	17,08	19 130 ₹
8.4	Облицовка стен керамогранитом до 800мм	м2	1 568 ₹	2	3 136 ₹
8.11	Вырез отверстия в плитке диаметром до 50 мм	шт.	862 ₹	3	2 587 ₹
8.14	Затирка плиточных швов на стенах	м2	146 ₹	17,08	2 487 ₹
8.18	Подрезка плитки по стенам (точный расчет по факту раскладки плитки)	пог.м	482 ₹	9,356	4 506 ₹
	СУММА ЗА 8.РАБОТЫ ПО СТЕНАМ(ПЛИТОЧНЫЕ РАБОТЫ)				31 845 ₹
	<b>31. 9.Работы по полам(Стяжки, подиум, гидроизоляция)</b>				
9.4	Грунтование пола акриловой грунтовкой	м2	90 ₹	18,92	1 695 ₹
9.11	Выравнивание пола самонивелирующей смесью	м2	577 ₹	18,92	10 913 ₹
	СУММА ЗА 9.РАБОТЫ ПО ПОЛАМ(СТЯЖКИ, ПОДИУМ, ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ)				12 608 ₹
	<b>34. 9.Работы по полам(Ламинат, доска, массив, пробка)</b>				
9.1	Укладка подложки	м2	56 ₹	19,25	1 078 ₹
9.6	Укладка паркетной доски замковой по прямой	м2	515 ₹	19,25	9 918 ₹
9.10	Подрезка паркетной доски по прямой	пог.м	224 ₹	9	2 016 ₹
	СУММА ЗА 9.РАБОТЫ ПО ПОЛАМ(ЛАМИНАТ, ДОСКА, МАССИВ, ПРОБКА)				13 012 ₹
	<b>37. 9.Работы по полам(Плиточные работы)</b>				
9.1	Укладка плитки на пол	м2	974 ₹	18,92	18 436 ₹
9.18	Подрезка плитки по полу (точный расчет по факту раскладки плитки)	пог.м	482 ₹	16,96	8 168 ₹
9.19	Затирка плиточных швов на полу однокомпонентная	м2	146 ₹	18,92	2 755 ₹
	СУММА ЗА 9.РАБОТЫ ПО ПОЛАМ(ПЛИТОЧНЫЕ РАБОТЫ)				29 358 ₹
	<b>39. 9.Работы по полам(Плинтус, порожки)</b>				
9.6	Монтаж пластикового плинтуса	пог.м	162 ₹	43	6 983 ₹
	СУММА ЗА 9.РАБОТЫ ПО ПОЛАМ(ПЛИНТУС, ПОРОЖКИ)				6 983 ₹
	<b>41. 10.Сантехнические работы(Установка ванны)</b>				
10.2	Установка ванны чугунной с обвязкой	шт.	4 480 ₹	1	4 480 ₹
10.11	Герметизация ванны силиконом	пог.м	470 ₹	4	1 882 ₹
10.14	Монтаж раздвижного пластикового экрана	м2	1 098 ₹	1	1 098 ₹
	СУММА ЗА 10.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ(УСТАНОВКА ВАННЫ)				7 459 ₹
	<b>42. 10.Сантехнические работы(Установка полотенцесушителя)</b>				

10.1	Установка полотенцесушителя на готовые коммуникации	шт.	3 203 ₽	1	3 203 ₽
	СУММА ЗА 10.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ(УСТАНОВКА ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЯ)				3 203 ₽
	<b>44. 10.Сантехнические работы(Установка унитаза)</b>				
10.2	Установка унитаза (напольного крепления) включая подводку	шт.	3 808 ₽	1	3 808 ₽
	СУММА ЗА 10.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ(УСТАНОВКА УНИТАЗА)				3 808 ₽
	<b>45. 10.Сантехнические работы(Установка раковины и мойки)</b>				
10.5	Установка раковины с подключением	шт.	1 456 ₽	1	1 456 ₽
10.16	Установка зеркала	шт.	784 ₽	1	784 ₽
	СУММА ЗА 10.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ(УСТАНОВКА РАКОВИНЫ И МОЙКИ)				2 240 ₽
	<b>46. 10.Сантехнические работы(Установка и подключение смесителя)</b>				
10.1	Установка смесителя (простого)	шт.	1 602 ₽	1	1 602 ₽
10.2	Установка смесителя на ванну, раковину (с душем)	шт.	2 335 ₽	1	2 335 ₽
	СУММА ЗА 10.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ(УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ СМЕСИТЕЛЯ)				3 937 ₽
	<b>55. 12.Электромонтажные работы(Протяжка кабеля в гофре, клипса)</b>				
12.10	Протяжка кабеля сечением 1,5 мм в гофру/кабельканал	пог.м	45 ₽	7	314 ₽
	СУММА ЗА 12.ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ(ПРОТЯЖКА КАБЕЛЯ В ГОФРЕ, КЛИПСА)				314 ₽
	<b>ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>233 058 ₽</b>
	Скидка клиенту при заключении (в процентах)			20%	46 612 ₽
	<b>ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>186 447 ₽</b>

Исполнитель \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_